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Sağlık Bilimleri Fakültesi ve Spor Bilimleri Fakültelerimizin 
ilk lisans mezunlarını vermenin heyecanını yaşadığımız 

törene, Ankara Vali Yardımcısı Dr. Ayhan ÖZKAN, Üniversitemiz 
Mütevelli Heyet Başkanı Dr. Mehmet ALTUĞ, Rektör Prof. Dr. Bü-
lent GÜMÜŞEL, Ankara Bilim Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Yavuz 
DEMİR, Ostim Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Murat YÜLEK, 
LHÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Metin YILDIRIMKAYA, LHÜ Genel 
Sekreter Prof. Dr. İsmet ŞAHİN, Lokman Hekim Sağlık Grubu Yö-
netim Kurulu Başkanı Dr. Mustafa SARIOĞLU, fakülte dekanları, 
Lokman Hekim Üniversitesi Ankara Hastanesi Başhekimi Dr. Ba-
rış Ecevit YÜKSEL, Lokman Hekim Etlik Hastanesi Başhekimi Dr. 
Necmettin DİN, Lokman Hekim Sağlık Grubu yöneticileri, öğre-
tim görevlileri, öğrenciler ve öğrenci velileri katılım sağlayarak 
mezuniyet coşkusuna ortak oldular.

Ankara Vali Yardımcısı Dr. Ayhan ÖZKAN mezun öğrencilerimize, 
sabırla katettikleri bu yolda, bu güzel güne şahitlik etmekten 
mutluluk duyduğunu söyleyerek mezun öğrencilerimizi tebrik 
etti. “Kendinizi yetiştirerek, farklı kılarak, bilgi bilinç düzeyinizi 
artırarak, çağa uygun adımlar atarak yetkin birer sağlık neferi 
olacaksınız. Bu yolda sizlere başarılar diliyorum.” dedi.

Törende Mütevelli Heyet Başkanımız Dr. Mehmet ALTUĞ, ilk li-
sans mezunlarını vermenin heyecanı ve gururunu yaşadığını 

18 Temmuz – 05 Ağustos tarihleri arasında Üniversitemiz 
Söğütözü yerleşkesinde gerçekleştirdiğimiz tanıtım günleri 

sona erdi.  Tüm akademik kadromuz, öğrencilerimizden oluşan 
“Gelecek Seni Bekliyor Ekibi” ve idari personelimizin yer aldığı 
tanıtım günlerinde aday öğrenciler ve aileleri bir araya geldik. 
Tanıtım günleri boyunca üniversitemiz, eğitim ve burs imkan-
ları hakkında bilgi alan aday öğrenciler laboratuvarlar, sınıflar 
ve sosyal alanlarımızı da ziyaret ederek yakından görme şansı 
edindiler. 

Söğütözü yerleşkemizde gerçekleşen tanıtım günlerinin yanı 
sıra Ankara’nın çeşitli yerlerinde gerçekleştirilen Üniversite Ta-
nıtım Fuarlarında da Lokman Hekim Üniversitesi olarak yerimizi 
aldık ve aday öğrencilerimiz ile buluştuk.

Youtube canlı yayınları ile gerçekleştirdiğimiz Online Tanıtım 
Günlerinde üniversitemizi ziyaret edemeyen aday öğrencileri-
miz, rektörümüz, dekanlarımız ve öğretim üyelerimiz ile bir ara-
ya gelerek sorularını iletti. 

Üniversitemizi ve fuarlarda standımızı ziyaret eden, ayrıca on-
line tanıtım günlerinde bizi izleyen tüm aday öğrencilerimize ve 
ailelerine teşekkür ederiz. 

Üniversitemiz Tanıtım Günleri (2022)
Sona Erdi

2022 Mezuniyet Töreni 
Gerçekleştirildi 

belirterek, “Bu dört yıllık dolu 
dolu geçen sürece birçok ba-
şarı ve birçok güzellik sığdırdık 
dedi. Uzmanlık alanı sağlık olan 
bir üniversite olarak bu alanda 
kendimizi geliştirmeyi ve ilerle-
meyi kendimize bir hedef olarak 
belirledik. Bu azimle ilerliyoruz. 
Mezunlarımızı meslek hayatları-
na uğurlarken daima destekle-
yeceğimizi belirterek tüm mezun 
öğrencilerimizi tebrik ediyorum.” 
dedi.

Rektörümüz Prof. Dr. Bülent GÜ-
MÜŞEL sevgili genç mezunları-
mıza, “Bugün burada bir meslek 
sahibi olarak oturuyorsunuz. 
Size bugün vereceğimiz ilk me-
sajlardan biri sağlık hizmetinde 
ve sporcu yetiştirmesinde ne-
rede olursanız olun önce has-
tanızın sağlığını, insanlarınızın 
geleceğini her şeyin önünde 
düşünerek karar vermenizdir.” 
diyerek mezun öğrencilerimizi 
tebrik etti.

Törende derece ile mezun olan 
öğrencilerimiz konuşmaları ile 
duygusal anlar yaşattılar.

Tören, edilen meslek yeminleri-
nin ardından öğrencilerin keple-
rini atmasıyla sona erdi.

Mezun öğrencilerimizi Lokman 
Hekim anlayışıyla sağlık hiz-
metlerini yerine getireceklerine 
olan inancımızla tebrik ediyor ve 
meslek hayatlarına uğurluyoruz.

Lokman Hekim Üniversite-
si ve Lokman Hekim Sağlık 

Grubu arasında iş birliği protoko-
lü imzalandı.

İmzalanan protokol kapsamında 
üniversitemiz Hemşirelik ve Ebe-
lik bölümü öğrencilerine Lokman 
Hekim Sağlık Grubu tarafından 
istihdam bursu sağlanacak. İlgili 
bölümlerden burs alan öğrenci-
lerimiz mezun olduklarında Lok-
man Hekim Sağlık Grubu Hasta-
nelerinde alınan burs yılı kadar 
istihdam edilecek.

Protokolün Üniversitemiz ve Lok-
man Hekim Sağlık Grubuna ha-
yırlı olmasını diliyoruz.

Üniversitemiz ve 
Lokman Hekim 
Sağlık Grubu 
Arasında İş 
Birliği Protokolü 
İmzalandı
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Üniversitemizin sporda de-
rece yapan öğrencileri ile 

bir araya geldik.

Gerçekleştirilen kahvaltı organi-
zasyonuna üniversitemiz Müte-
velli Heyet Başkanı Dr. Mehmet 
ALTUĞ, Rektör Prof. Dr. Bülent 
GÜMÜŞEL, Rektör Yardımcısı  
Prof. Dr. Zehra GÖLBAŞI, Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Metin YIL-
DIRIMKAYA, Spor Bilimleri Fa-
kültesi Dekanı Settar KOÇAK, 
Genel Sekreterimiz Prof. Dr. İs-
met ŞAHİN, dekanlarımız, aka-
demisyenlerimiz ve  farklı spor 
dallarında derece yapan öğren-
cilerimiz katıldı.

Kahvaltının ardından spor mü-
sabakalarında başarılı olan 
öğrencilere sertifikaları takdim 
edildi ve hatıra fotoğrafı çekildi.

LHÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi Ebelik Bölümü ile LHÜGE-
TAM iş birliğinde gerçekleştirilen “I. Kadın Sağlığında Ge-

leneksel ve Tamamlayıcı Tıp Uygulamaları Sempozyumu” kayıt 
ücretlerinden elde edilen gelir, sempozyum duyurusunda söz 
verildiği gibi bir okulun eğitim ihtiyaçlarını karşılamak için kul-
lanıldı.

Üniversitemiz Kurumsal İletişim ve Tanıtım Daire Başkanlığı, 
Sincan’da ”Tuna Üçer İlkokulu” ile iletişime geçerek gereksi-
nimlerini belirlendi. Okul yönetimi tarafından bildirilen; bilgisa-
yar, barkovizyon, yazıcı ve anasınıfı öğrencileri için çeşitli eği-
tim materyallerinden oluşan malzemeler Rektörümüz Prof. Dr. 
Bülent GÜMÜŞEL, Rektör Yardımcımız ve aynı zamanda sem-
pozyum başkanı Prof. Dr. Zehra GÖLBAŞI ile Kurumsal İletişim 
ve Tanıtım Daire Başkanımız Uzm. Dilay HAMRET tarafından 
okul yönetimine teslim edildi ve minik öğrenciler ile hatıra fo-
toğrafı çekildi.

Sporcu 
Öğrencilerimiz ile 
Bir Araya Geldik

Üniversitemizden İlk Avrupa 
Birliği Erasmus+ Projesi

Üniversitemizden Kardeş İlkokula 
Yardım Ziyareti

5 Haziran Çevre Haftası kapsamında Lok-
man Hekim Üniversitesinin tüm çalışanla-

rının çocukları ve yakınları arasında düzenlenen 
”Hayalimdeki Doğa” temalı resim yarışmasının 
değerlendirmesi ve ödül töreni 10 Haziran 2022, 
Cuma günü zemin kat toplantı salonunda ger-
çekleştirildi. Yarışmaya “Hayalimdeki Doğa” te-
masıyla gönderilen resimler sergilendi ve katı-
lımcıların beğenisine sunuldu.

Mütevelli Heyeti Başkanı Dr. Mehmet ALTUĞ ve 
Rektör Prof. Dr. Bülent GÜMÜŞEL’in çevreye kar-
şı Lokman Hekim Üniversitesi olarak her zaman 
duyarlı olduklarını belirttikleri konuşmasıyla 
başlayan yarışma değerlendirme töreninde re-
simler değerli jüri üyeleri Sayın Ayşe ALTUĞ, Prof. 
Dr. Nihat ARIKAN, Prof. Dr. Belgin AKIN’ın ve tüm 
katılımcıların beğenisine sunuldu. Her yarışmacı 
adayın kendi yaş grubunda değerlendirildiği re-
sim yarışmasında dereceye giren çocuklara ka-
tılımcı belgesi ve hediyeleri takdim edildi.

“Hayalimdeki Doğa” resimleriyle çevre bilincinin 
aşılanmasına ve güçlendirilmesine katkı sağ-
layan Lokman Hekim Üniversitesi akademik ve 
idari personeline, çocuklarına ve emeği geçen 
herkese teşekkür ederiz.

Hacettepe Üniversitesi koordinatörlüğün-
de, Prof. Dr. İlkan TATAR yürütücülüğünde, 

Lokman Hekim, Perugia ve Karlova/Charle Üni-
versiteleri ortaklıklarıyla Türkiye Ulusal Ajansı 
tarafından kabul edilen; Üniversitemiz ve LHÜ-
SİNERG Uygulama ve Araştırma Merkezi’nin ilk 
Avrupa Birliği Erasmus+ projesi olan “European 
Youth 3D Anatomical Modeling Platform” üniver-
sitemize hayırlı olsun.

European Youth 3D Anatomical Modeling Plat-
form (2021-2-TR01-KA220-YOU-000050468) 
projesiyle eğitimde dijital teknolojilerin kullanımı 
ve yetkinliğin artırılması konularında öncü bir rol 
izlenilmesi planlanmaktadır. Bu bakış açısı Eras-
mus+ programının 2021-2027 yılları için önerdiği 
yatay önceliklerden dijital hazırlık, dayanıklılık 
ve kapasitenin geliştirilmesi yoluyla dijital dönü-
şümü ele almak ile örtüşmektedir. 

Çevre Günü Kapsamında 
Resim Yarışması Düzenlendi
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Lokman Hekim Üniversitesi 
Diş Hekimliği Fakültesi eği-

timleri Virteasy Sanal Gerçeklik 
Simülatörü kullanılarak gerçek-
leştirilmeye başlandı.

Simülatör ve VR gözlüğü yardımı 
ile bir muayenehane ortamında 
3 boyutlu olarak öğrenciler dol-
gudan implant uygulanmasına, 
diş kesiminden kanal tedavisi-
ne kadar tüm uygulamaları sa-
nal ortamda yapabilme şansına 
sahip olabilecekler. Öğrencileri-
mizin en son versiyon Virteasy 
simülatör eğitimleri ile klinik uy-
gulamalarda daha başarılı ola-
cakları hedeflenmektedir.

Diş Hekimliği 
Fakültemizde 
Sanal Gerçeklik 
Simülatörü 
Kullanılmaya 
Başlandı

Lokman Hekim Üniversitesi Sürekli Eğitim 
Merkezi (LHUSEM) koordinatörlüğünde yü-

rütülen ”Sanayinin Çırakları, Geleceğin Ustaları” 
çalıştayı bugün üniversitemiz A blok konferans 
salonunda gerçekleştirildi.

Açılış konuşmalarını yapan LHÜ Sürekli Eğitim 
Merkezi Müdürü Prof. Dr. Belma GÜMÜŞEL, gerçek-
leştirilen çalıştayın ”Bugünün Çırakları Geleceğin 
Ustaları” için bir dönüm noktası olduğunu belirtti 
ve çalıştaya destek sağlayan herkese teşekkür-
lerini iletti.

Sevgi Vakfı Yönetim Kurulu Üyesi Osman TEKİN, 
çalıştay öncesinde yaşanan süreçlerden bahse-
derek projenin önemini vurguladı ve Rektörümüz 
Prof. Dr. Bülent GÜMÜŞEL, üniversitemizin eğitim 
yuvası olmasının yanı sıra bu tür sosyal projeler 
ile topluma dokunmasının da öneminden bahset-
ti.

Üniversitemiz Mütevelli Heyet Başkanı Dr. Mehmet 
ALTUĞ, üniversitemizin böyle bir sosyal sorumlu-
luk projesinde isminin yer almasından mutluluk 
duyduğunu ifade etti ve çalıştaya katılan herkese 
teşekkür etti.

Ankara Vali Yardımcısı Sayın Dr. Ayhan ÖZKAN, ça-
lıştayda bulunmaktan dolayı memnuniyetini ifade 
ederken, sanayi sektörünün temel gücü olan in-
san kaynağının verimliliğini artıran bir çalıştay ol-
duğunu belirtti.

Ostim Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Murat 
YÜLEK, Ostim Vakfı Başkanı Orhan AYDIN, Merih 
Asansör Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf ATİK, ve 
çalıştay üyelerinin de yer aldığı programda odak 
gruplar oluşturulup konu başlıkları değerlendirildi 
ve çözüm önerileri sunuldu.

Lokman Hekim Üniversitesi ve Ankara Büyükşehir Beledi-
yesi iş birliği ile hayata geçirilen Özgür Köy Tedavi ve Reha-

bilitasyon Merkezi’nde kahvaltı organizasyonu gerçekleştirildi.
Ankara Valisi Sayın Vasip ŞAHİN, Sincan Kaymakamı Sayın Ab-
dullah KÜÇÜK, Ankara Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri 
Sayın Reşit Serhat TAŞKINSU, Üniversitemiz Mütevelli Heyet 
Başkanı Dr. Mehmet ALTUĞ, Rektörümüz Prof. Dr. Bülent GÜMÜ-
ŞEL, Rektör Yardımcılarımız Prof. Dr. Zehra GÖLBAŞI ve Prof. Dr. 
Metin YILDIRIMKAYA, Genel Sekreterimiz Prof. Dr. İsmet ŞAHİN, 
Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanımız Prof. Dr. Fatma ÖZ ve Özgür 
Köy Rehabilitasyon Merkezi Sorumlusu Prof. Dr. Zehra ARIKAN’ın 
katılımları ile gerçekleştirilen kahvaltıda Merkez hakkında gö-
rüşmelerde bulunuldu.

Her türlü bağımlılık ile mücadele ettiğimiz Özgür Köy Tedavi ve 
Rehabilitasyon Merkezi hakkında iş birliği ve katkılar hakkında 
görüşülürken, Ankara Valisi Sayın Vasip ŞAHİN, Ankara’da ba-
ğımlılık üzerine tedavi hizmeti veren bir merkez bulunmasından 
dolayı memnuniyetini dile getirdi.

Sanayinin Çırakları Geleceğin Ustaları Çalıştayı 
Gerçekleştirildi

Ankara Valisi Vasip ŞAHİN Özgür Köy 
Tedavi ve Rehabilitasyon Merkezi’ni 
Ziyaret Etti
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Lokman Hekim Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Bes-
lenme ve Diyetetik Bölümü 3. Sınıf öğrencilerimiz Mamak 

Belediyesinin çok kıymetli katkı ve desteğiyle Toplum Sağlığı 
stajlarını 8 Aile Merkezinde, 16 farklı eğitim programı gerçek-
leştirildi.

Lokman Hekim Üniversitesi Rektörü Sayın Prof. Dr. Bülent GÜ-
MÜŞEL ve Mamak Belediyesi Başkan Yardımcısı Sayın Mehmet 
DÜĞMECİ’nin açılışını yaptıkları toplantıya Mamak Belediyesi 
yöneticileri, bölümümüz öğretim elemanları ve öğrencilerimiz 
katıldı. Mamak Belediyesi yöneticileri, toplantıda Belediyenin 
departmanları ile ilgili bilgilendirmeler yaptı.

Beslenme, toplum sağlığının korunması, geliştirilmesi ve ya-
şam kalitesinin artırılması bakımından en önemli paramet-
relerden biridir. Bu kapsamda, öğrencilerimiz toplum sağlığı 
stajlarında öğretim elemanlarımızın gözetim ve denetiminde; 
Mamak Bölgesinde, annelere 0-1 Yaş Çocuk Beslenmesi, Okul 
Öncesi Dönem (3-6 Yaş) Anne ve Çocuk Beslenmesi, Okul Çağı 
Çocuklarında Şişmanlığın Önlenmesi, Adölesanlarda Beslen-
me, Yetişkinlere Sağlıklı Beslenme, Yetişkinlere Sağlıklı Besin 
Hazırlama Pişirme ve Saklama Yöntemleri, Hipertansiyonda 
Beslenme, Osteoporozda Beslenme, Diyabette Beslenme, Yaş-
lılıkta Beslenme, Bağışıklık ve Beslenme, Menapoz Döneminde 
Beslenme, Gebe ve Emziklilerde Beslenme, İşçi Beslenmesi, 
Egzersizde Beslenme ve Besin Hijyeni konu başlıklarında 16  
Aile merkezinde bölgede yaşayan vatandaşlarımızın yoğun ve 
interaktif katılımıyla yüz yüze eğitimler vermişlerdir.

Beslenme ve Diyetetik Bölümü Toplum Sağlığı Stajı 
Tamamlandı

Mamak Belediyesi ve LHÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi 
Beslenme ve Diyetetik Bölümü iş birliği ile düzenlenen 

“Toplum Beslenmesi Mesleki Uygulama Tanıtım Toplantısı” 18 
Temmuz 2022, Pazartesi günü saat 11.00’de Musiki Muallim 
Mektebi – Mamak Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 
A-Blok Muhsin Ertuğrul Salonu’nda gerçekleştirildi.

Rektörümüz Prof. Dr. Bülent GÜMÜŞEL, Sağlık Bilimleri Fakültesi 
Beslenme ve Diyetetik Bölüm Başkanı Doç. Dr. Ayhan DAĞ, Ma-
mak Belediyesi Başkan Yardımcısı Mehmet DÜĞMECİ, Kültür ve 
Sosyal İşler Müdürü Serdar TUNCER ve akademisyenlerimizin 
katılımı ile gerçekleştirilen toplantıda Beslenme ve Diyetetik 
Bölümü öğrencilerinin Mamak Belediyesi’nde yapacağı toplum 
sağlığı stajlar hakkında görüşmelerde bulunuldu.

Beslenme ve Diyetetik Bölümü Toplum 
Beslenmesi Mesleki Uygulama ve 
Tanıtım Toplantısı Gerçekleştirildi

Lokman Hekim Üniversite-
si Eczacılık Fakültesi Deka-

nımız Prof. Dr. Belma GÜMÜŞEL 
ve öğretim üyelerimiz, Ankara 
Büyükşehir Belediyesi Kırsal 
Hizmetler Dairesi Başkanlığımı-
za ait Büyükşehir Tarım Kampü-
sünde Tıbbi ve Aromatik Bitkiler 
Koleksiyon ve deneme bahçesi-
ni ziyaret etti.

İki kurum arasında imzalanan 
protokol kapsamında Tıbbi ve 
Aromatik Bitkilerin yetiştiriciliği, 
son ürün geliştirme ve akade-
mik temele dayanan çalışmalar/ 
projeler ile bilimsel yayın hazır-
lanması konuları üzerine istişa-
re toplantısı Kırsal Hizmetler Da-
iresi Başkanı Sn. Ahmet Mekin 
TÜZÜN ve ekibi ile gerçekleşti-
rildi.

Eczacılık 
Fakültemiz 
ABB Tıbbi 
Aromatik Bitkiler 
Koleksiyonu ve 
Deneme Bahçesini 
Ziyaret Etti

Mamak Belediyesi ile Lokman 
Hekim Üniversitesi’nin bu iş 
birliği ile topluma sağlamış ol-
duğu katkı, toplumsal duyarlılık 
ve her iki kurum açısından da 
çok kıymetlidir. Bu iş birliğinin 
artarak devamınının sağlanma-
sı topluma güncel, bilimsel ve 
kanıta dayalı bilgilerin ilk elden 
verilmesi, toplum sağlığının ko-
runması, yaşam kalitesinin ar-
tırılması ve her iki kurumun top-
lumsal sorumlulukları açısından 
son derece önemlidir.
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Lokman Hekim Üniversitesi Sağlık ve İlaç 
Teknoloji Merkezi (LHUSTEK) olarak, Müs-

takil Sanayici ve İş Adamları Derneği – MÜSİAD 
Ankara Şubesi tarafından gerçekleştirilen Sağ-
lık Sanayi Kalkınma Zirvesine katıldık.

Hazine ve Maliye Bakan Yardımcısı Sn. Yunus 
ELİTAŞ, Sağlık Bakan Yardımcısı Sn. Şuayip Bİ-
RİNCİ, Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı Sn. 
Hasan BÜYÜKDEDE, Çalışma ve Sosyal Güven-
lik Bakan Yardımcıları Sn. Ertuğrul SOYSAL ve 
Sn. Faruk ÖZÇELİK, MÜSİAD Genel Başkan Yar-
dımcısı Sn. Osman ÇALIŞKAN, TÜBİTAK Başkanı 
Sn. Hasan MANDAL, TÜSEB Başkanı Sn. Erhan 
AKDOĞAN’ın da standımızı ziyaret ettiği zirvede 
bürokrasi, iş dünyası ve akademiden çok sayı-
da ziyaretçimize merkezimizi tanıttık.

Diş Hekimliği Fakültesi Dekanımız Prof. Dr. 
Lale KARAAĞAÇLIOĞLU ve Lokman Hekim 

Diş Hastanesi Başhekimi Prof. Dr. Atilla Stephan 
ATAÇ eşliğinde laboratuvar, sınıf ve Lokman He-
kim Diş Hastanesini gezen öğrenciler, laboratu-
varda uygulama yapma fırsatı da elde ettiler.

Prekilinik laboratuvarında el becerileri kapsa-
mında sabun kalıplarından örnekler oluşturdu-
lar. Ardından Lokman Hekim Diş Hastanesinde 
hasta muayene ve tedavilerini yakından izle-
yen öğrenciler diş hekimliği ve eğitim sistemi 
açısından bilgilendirildiler. Üniversitemiz diş 
hekimliği ve hastane yönetimine teşekkürlerini 
ilettiler.

Lokman Hekim Üniversitesi Sağlık Bilimle-
ri Fakültesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 

Bölümü eğitimleri devam ediyor.

Üniversitemiz ve Mamak Belediyesi iş birliği ile 
”Kadınlarda Mesane Kontrolü Eğitimi” 22 Hazi-
ran 2022 Çarşamba günü saat 13.30’da Mamak 
Belediyesi Ahmet Yesevi Aile Merkezi’nde Prof. 
Dr. Ayşe KARADUMAN, Prof. Dr. Nilgün BEK, Doç. 
Dr. Banu ÜNVER danışmanlığında gerçekleştiril-
di.

Eğitim grubu ve proje grubunu oluşturan Fiz-
yoterapi ve Rehabilatasyon Bölümü akademis-
yenlerine, öğrencilerimize ve katılımcılarımıza 
teşekkür ederiz.

Türkiye’de ilk kez CranioCatch uygulaması ile 
Diş Hekimliği Eğitiminde Yapay Zeka Destek-

li Eğitim, Lokman Hekim Üniversitesi Diş Hekimliği 
Fakültesi dönem 3 öğrencilerimize Ağız Diş ve Çene 
Radyolojisi anabilim dalı öğretim üyelerimiz Dr. Öğr. 
Üyesi Sinem COŞKUN ve Doç. Dr. Müjgan GÜNGÖR 
hocalarımız rehberliğinde gerçekleştirildi.

Lokman Hekim Üniversitesi Sürekli Eğitim Mer-
kezi (LHUSEM) ve Lokman Hekim Üniversitesi 

Translasyonel Tıp Uygulama ve Araştırma Merke-
zi(LHUTUAM) iş birliği ile düzenlenen ”Biocompati-
bility Issuses for Regenerative Medicinal Products” 
başlıklı sunum Jeonbuk National University Prof. 
Dr. Gilson KHANG’ın katılımı ile online olarak Prof. Dr. 
Feza KORKUSUZ moderatörlüğünde gerçekleştirildi.

Lokman Hekim Üniversitesi Sağlık Bilimleri 
Enstitüsü Disiplinler Arası Sağlık Araştır-

maları Anabilim Dalı Sağlık Araştırmalarında 
Etik Online Seminerleri devam ediyor.

Uygulamalı Etik/Biyoetik ve Tıp Etiği Tarım Gıda 
Etiği Derneği (TARGET) Genel Sekreteri Prof. Dr. 
Yasemin YALIM’ın katılımları ile ”Sağlık Araş-
tırmalarında Yayın Aşamasında Etik Sorunlar” 
başlıklı seminer Prof. Dr. Zehra GÖLBAŞI ve Yük. 
Lis. Öğr. Aliye DOĞAN GANGAL moderatörlüğün-
de online olarak gerçekleştirildi.

MÜSİAD Sağlık ve Sanayi 
Kalkınma Zirvesine Katıldık

Tevfik Fikret Lisesi 
Öğrencileri Üniversitemizi 
Ziyaret Etti

Kadınlarda Mesane Kontrolü 
Eğitimi Gerçekleştirildi

Diş Hekimliği Fakültesi Öğrencilerimiz Creaniocatch 
Uygulaması Yaptı

Sürekli Eğitim Merkezi Konferansları Devam Ediyor

Sağlık Araştırmalarında 
Yayın Aşamasında 
Etik Sorunlar Webinarı 
Gerçekleştirildi
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TOBB ETÜ Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Yusuf SARINAY 
Üniversitemizi ziyaret etti.Rektörümüz Prof. Dr. Bülent 

GÜMÜŞEL ile yapılan görüşmede ikili iş birliği hakkında fikir 
alışverişinde bulunuldu.

Rektörümüz Prof. Dr. Bülent GÜMÜŞEL, An-
kara Vali Yardımcısı Sayın Ayhan ÖZKAN’ı 

ziyaret etti. Lokman Hekim Üniversitesi Özgür 
Köy Tedavi ve Rehabilitasyon Merkezi hakkında 
gelinen nokta ve süreçler ile ilgili yapılan görüş-
mede fikir alışverişinde bulunuldu.

Lokman Hekim Üniversitesi Mütevelli He-
yet Başkanı Dr. Mehmet ALTUĞ ve Üniver-

sitemiz Rektörü Prof. Dr. Bülent GÜMÜŞEL, YÖK 
Başkan Vekili Prof. Dr. Cevahir UZKURT’u ziyaret 
etti. Gerçekleştirilen ziyarette ikili iş birliği hak-
kında görüşüldü.

Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Bülent GÜMÜŞEL, Sin-

can Kaymakamı Sn. Abdullah 
KÜÇÜK’ü ziyaret etti. Üniversite-
miz ile ikili iş birlikleri hakkında 
görüşüldü.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Bülent GÜMÜŞEL, Ec-
zacılık Fakültesi Dekanımız Prof. Dr. Belma GÜMÜŞEL 

ve Vakıf Üyemiz Osman TEKİN Ankara Valisi Sayın Vasip 
ŞAHİN’i ziyaret etti. Gerçekleştirilen ziyarette “Sanayinin 
Çırakları, Geleceğin Ustaları” projesi için fikir alışverişinde 
bulunuldu.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Bülent GÜ-
MÜŞEL, Ankara Bilim Üniversitesi Rektörü 

Prof. Dr. Yavuz DEMİR ile bir araya geldi. Yapılan 
ziyarette, Üniversitemiz ile Ankara Bilim Üniver-
sitesi arasında iş birliği imkânları görüşüldü.

Lokman Hekim Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Bülent GÜMÜŞEL ve Genel Sekreterimiz 

Prof. Dr. İsmet ŞAHİN İŞKUR Genel Müdür vekili 
Oğuz Kağan GÜLDOĞAN ile bir araya geldi. Yapı-
lan ziyarette, Üniversitemiz ile iş birliği imkânla-
rı görüşüldü.

TOBB ETÜ Üniversitesi Rektörü 
Üniversitemizi Ziyaret Etti

Rektörümüz Ankara Vali 
Yardımcısını Ziyaret Etti

YÖK Başkan Vekili Ziyaret 
Edildi

Rektörümüz Sincan 
Kaymakamını 
Ziyaret Etti

Ankara Valisi Vasip ŞAHİN Ziyaret 
Edildi

Rektörümüzden Bilim 
Üniversitesi’ne Ziyaret 

Rektörümüz İŞKUR’u Ziyaret 
Etti


